ESTADO    DA    PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PIANCÓ
"Casa Pe. Manoel Otaviano"

GABINETE DO VEREADOR NEY DE EVANDRO

MOÇÃO DE APLAUSOS N° ±/2024

•-Á-M-g?R§¥á¥Q¥%:âãLà£ÊàANcÓ

propo®iç.q.N-__É:l=-2..Éí
Í=1eG®t3ido err, ==/_ __OZ   / ZOZ4

Lucas Mateus
Diretor de Assessoramento

Legislativo Exce|entíssimo Senhor Presidente,

Ementa:  Concede  Moção  de  Aplausos

aos  Profissionais  do  SAMU  (Serviço  de

Atendimento    Móvel    de    Urgência)    do

município  de  Piancó/PB  e  adota  outras

providências.

Requeiro   a   Vossa   Excelência,   nos   termos   do   artigo   58,   §1°,   inciso   X   do

Regimento   lnterno   da   Câmara   Municipal   de   Piancó/PB,   que   após  deliberação   do

plenário,  seja  concedida  Moção  de Aplausos  a Academia  aos  Profissionais  do  SAMU

(Serviço   de   Atendimento    Móvel    de    Urgência)    do    município   de    Piancó/PB    em

reconhecimento aos relevantes serviços prestados a sociedade durante a realização do

tradicional Carnaval desta cidade.

Isso posto,  REQUER:

Que   após   regular  tramitação   da   matéria,   seja

Aplausos nos termos solicitados.

vER""

em 22 de fevereiro de 2024.

Vereador     -

Rua Antônio Brasilino, n° 12
Tel.: (83) 3452-24
E-mail: camaramu

:Ô,l

-__-

G#E_#ENDÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE  PIANCÓ/PB
APROVADO  PELA  UNANIMIDADE

)TOTALD^EVO|OS
91 do  OLde 2024.Sessão Ordinária de

E
Presidente da i

Lima
m-u-hic-ipal de Piancó/PB

DANTAS